1

湘信院教务处〔2024〕170 号

关于 2024 年湖南省大学生财务大数据

应用能力竞赛校级选拔赛结果的通报

各二级学院：

根据《关于开展 2024 年湖南省大学生财务大数据应用能

力竞赛校级选拔赛的通知》（湘信院教务处〔2024〕148 号）

精神，学校于 9 月 19 日举行了湖南省大学生财务大数据应用

能力竞赛校级选拔赛。共评出一等奖 4 项、二等奖 5 项、三等

奖 7 项（具体获奖名单见附件）。现予以通报。

希望获奖同学再接再厉，珍惜荣誉，在今后的学习竞赛活

动中再创佳绩。

附件：2024 年湖南省大学生财务大数据应用能力竞赛校级

选拔赛获奖名单

教务处

2024 年 10 月 11 日

2

附件

2024 年湖南省大学生财务大数据应用

能力竞赛校级选拔赛获奖名单

序号 学生姓名 专业 学院 获奖等级 指导教师

1

毛靓 会计学 管理学院

一等奖
黄叶

曹洁

黄聪 会计学 管理学院

胡嘉莉 会计学 管理学院

丁彦兮 会计学 管理学院

2

郭思琪 会计学 管理学院

一等奖
胡付姣

龚楚英

王洁瑕 会计学 管理学院

赵美希 会计学 管理学院

周鸽 会计学 管理学院

3

柳诗诗 财务管理 管理学院

一等奖
郭华

陈倩妮

肖旺 财务管理 管理学院

简星怡 财务管理 管理学院

黄庭钰 财务管理 管理学院

4

黄胜美 财务管理 管理学院

一等奖
王智辉

钟璐

张伊琳 会计学 管理学院

刘星蕾 财务管理 管理学院

曾竞标 财务管理 管理学院

5

卜静芝 会计学 管理学院

二等奖
黄叶

曹洁

李怡婷 会计学 管理学院

汪礼艳 会计学 管理学院

李欣 会计学 管理学院

6

刘金晶 会计学 管理学院

二等奖
龚楚英

肖刚

欧阳曼茜 会计学 管理学院

王盈 会计学 管理学院

袁菲艳 会计学 管理学院

7

唐宏玲 会计学 管理学院

二等奖
郭华

张墨叶

林欣怡 财务管理 管理学院

童昊 财务管理 管理学院

杨霞 财务管理 管理学院

8 张智慧 会计学 管理学院 二等奖 黄叶

3

曹洁李浙湘 会计学 管理学院

邓双龙 财务管理 管理学院

阳红 财务管理 管理学院

9

张涛 会计学 管理学院

二等奖
胡付姣

龚楚英

邹希睿 会计学 管理学院

李依宁 会计学 管理学院

李静雯 会计学 管理学院

10

梁佳璐 会计学 管理学院

三等奖
胡付姣

龚楚英

黄锦仪 会计学 管理学院

陶琴 会计学 管理学院

蒋洁 会计学 管理学院

11

方翔 会计学 管理学院

三等奖
龚楚英

王智辉

沈烁 财务管理 管理学院

刘洁 财务管理 管理学院

唐清 财务管理 管理学院

12

柳颖轩 会计学 管理学院

三等奖
田素

王智辉

张心怡 财务管理 管理学院

刘子瑜 会计学 管理学院

唐玲 会计学 管理学院

13

周燕辉 财务管理 管理学院

三等奖
余小阳

黄叶

吴杰 财务管理 管理学院

李晓芬 会计学 管理学院

方羽彤 会计学 管理学院

14

郑梓良 会计学 管理学院

三等奖
余小阳

田素

丁雯 财务管理 管理学院

范予何 会计学 管理学院

胡兴悦 会计学 管理学院

15

朱丽源 财务管理 管理学院

三等奖
钟璐

郭华

杨洋 财务管理 管理学院

瞿锦红 会计学 管理学院

陈博涛 财务管理 管理学院

16

邓依灿 财务管理 管理学院

三等奖
钟璐

汤莎莎

阳汝佳 财务管理 管理学院

马玉 会计学 管理学院

徐晶晶 会计学 管理学院